
Douglas Road, Leslie, Glenrothes,

KY6 3JZ

B R I T S K É  R E A L I T Y

Britské
Reality

bohatydikyrealitam.cz/britske-reality +420 737 671 099 |
reality@adamwojnar.cz

IČO 05348170
DIČ CZ8112045205

2 010 000 Kč

NÁVRATNOST INVESTICE

Obsazena platícím dlouhodobým nájemníkem.
Možné také využít na krátkodobý pronájem a dostat se na zhodnocení 14 % ROI s měsíčním příjmem přes 26 000 korun.
Výpočty na další straně.

Freehold vlastnictví (2+1 dle českého standardu)

Přízemní byt zahrnuje nádherný prostorný obývací pokoj, moderní kuchyň se spoustou úložných skříní, velkou ložnici
s manželskou postelí a stylovou plně obloženou koupelnu. Mezi další výhody nemovitosti patří uzavřená zadní zahrada,
úložný prostor a přístup na půdu. V posledních letech byla instalována nová kuchyňská linka, koupelna, přední okno
a zadní dveře.

Nemovitost má ideální polohu v historické vesnici Leslie v srdci  východního Skotska. V obci je občanská vybavenost
včetně místních obchodů, restaurací, hospod a parku. Vesnice Leslie je ideální základnou pro ty, kteří chtějí dojíždět 
do Glenrothes, které je vzdáleno pouhé 3 km, které nabízí širokou škálu občanské vybavenosti včetně nákupního centra
Kingdom, sportovní a volnočasové vyžití v Michael Woods, golfové hřiště a  školy. Pohodlný přístup do Edinburghu
zajišťuje také silnice A92.

Pokud byste potřebovali další důvody, proč investovat do této nemovitosti, vláda nedávno oznámila, že Mid-Fife 
a Glenrothes se podělí o 19,4 milionu liber pro růst místní ekonomiky a vznikala  pracovní místa. Centrum města
Glenrothes bude také omlazeno, což zvýší atraktivitu Mid-Fife jako místa pro život, práci, vzdělávání, návštěvu, investice
a následně podpoří poptávku po kvalitním nájemním bydlení a zvýší výnosy z pronájmu.

EPC C
CASHFLOW VÝKAZ přepočteno kurzem 1 GBP = 27,6 Kč

přepočteno kurzem 1 GBP = 27,6 Kč



Krátkodobý pronájem - Airbnb, booking

B R I T S K É  R E A L I T Y

Britské
Reality

bohatydikyrealitam.cz/britske-reality +420 737 671 099 |
reality@adamwojnar.cz

IČO 05348170
DIČ CZ8112045205


